
Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау министрінің кейбір бұйрықтарының күші 
жойылды деп тану туралы

Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау министрінің 2025 жылғы 10 қазандағы № 
105 бұйрығы. Қазақстан Республикасының Әділет министрлігінде 2025 жылғы 13 
қазанда № 37103 болып тіркелді

Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау министрінің кейбір бұйрықтарының күші 
жойылды деп тану туралы

      "Құқықтық актілер туралы" Қазақстан Республикасының Заңы 27-бабының 2-
 сәйкес БҰЙЫРАМЫН:тармағына

      1. Осы бұйрыққа  сәйкес тізбе бойынша Қазақстан Республикасы қосымшаға
Денсаулық сақтау министрінің кейбір бұйрықтарының күші жойылды деп танылсын.
      2. Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау министрлігінің Медициналық және 
фармацевтикалық бақылау комитеті Қазақстан Республикасының заңнамасында 
белгіленген тәртіппен:
      1) осы бұйрықты Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінде мемлекеттік 
тіркеуді;
      2) осы бұйрықты Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау министрлігінің ресми 
интернет-ресурсында орналастыруды;
      3) осы бұйрықты Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінде мемлекеттік 
тіркегеннен кейін он жұмыс күні ішінде Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау 
министрлігінің Заң департаментіне осы тармақтың 1) және 2) тармақшаларында 
көзделген іс-шаралардың орындалуы туралы мәліметтерді ұсынуды қамтамасыз етсін.
      3. Осы бұйрықтың орындалуын бақылау жетекшілік ететін Қазақстан 
Республикасының Денсаулық сақтау вице-министріне жүктелсін.
      4. Осы бұйрық алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн өткен 
соң қолданысқа енгізіледі.
      Қазақстан Республикасының
Денсаулық сақтау министрі А. Альназарова

 

Қазақстан Республикасының
Денсаулық сақтау министрі
2025 жылғы 10 қазандағы
№ 105 Бұйрыққа қосымша

Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау министрінің күші жойылған кейбір 
бұйрықтарының тізбесі



      1. "Фармацевтикалық білімі бар маман болмаған жағдайда аудан орталықтарынан 
шалғайдағы елді мекендерде дәрілік заттарды, медициналық бұйымдарды алғашқы 
медициналық-санитариялық, консультациялық-диагностикалық көмек көрсететін 
денсаулық сақтау ұйымдарындағы дәріхана пункттері арқылы және жылжымалы 
дәріхана пункттері арқылы өткізуді іске асыру үшін медициналық білімі бар 
мамандарды аттестаттау қағидаларын бекіту туралы" Қазақстан Республикасы 
Денсаулық сақтау министрінің міндетін атқарушының 2010 жылғы 8 қазандағы № 515 

 (Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 5871 бұйрығы
болып тіркелген).
      2. "Фармацевтикалық білімі бар маман болмаған жағдайда аудан орталықтарынан 
шалғайдағы елді мекендерде дәрілік заттарды, медициналық мақсаттағы бұйымдарды 
бастапқы медициналық-санитариялық, консультациялық-диагностикалық көмек 
көрсететін денсаулық сақтау ұйымдарындағы дәріхана пункттері арқылы және 
жылжымалы дәріхана пункттері арқылы өткізуді іске асыру үшін медициналық білімі 
бар мамандарды аттестаттау ережесін бекіту туралы" Қазақстан Республикасы 
Денсаулық сақтау министрінің міндетін атқарушының 2009 жылғы 9 қазандағы № 515 
бұйрығына өзгерістер мен толықтырулар енгізу туралы Қазақстан Республикасы 
Денсаулық сақтау министрінің міндетін атқарушысының 2011 жылғы 22 қыркүйектегі 
№ 642  (Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № бұйрығы
7267 болып тіркелген).
      3. "Фармацевтикалық білімі бар маман болмаған жағдайда аудан орталықтарынан 
шалғайдағы елді мекендерде дәрілік заттарды, медициналық мақсаттағы бұйымдарды 
бастапқы медициналық-санитариялық, консультациялық-диагностикалық көмек 
көрсететін денсаулық сақтау ұйымдарындағы дәріхана пункттері арқылы және 
жылжымалы дәріхана пункттері арқылы өткізуді іске асыру үшін медициналық білімі 
бар мамандарды аттестаттау ережесін бекіту туралы" Қазақстан Республикасы 
Денсаулық сақтау министрінің міндетін атқарушының 2009 жылғы 9 қазандағы № 515 
бұйрығына өзгерістер енгізу туралы" Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау 
министрінің 2019 жылғы 10 сәуірдегі № ҚР ДСМ-27  (Нормативтік құқықтық бұйрығы
актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 18514 болып тіркелген).

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


